Condeno requerida nas custas da acção, sem prejuízo do apoio judiciário de

que beneficia (artigo 527º, n.ºs 1 e 2, do Código de Processo Civil).

VALOR: Ao abrigo do disposto nos artigos 298.º, n.º 1, 299.º n.º 2 e 530.º nº 3,

todos do Código de Processo Civil, fixo o valor da acção em €41.849,40

(Quarenta e um mil, oitocentos e quarenta e nove euros e quarenta cêntimos).

Notifique, registe e d.n.”

É com esta decisão que a Requerida não se conforma, tendo interposto o

presente recurso de apelação, em cuja alegação formulou as seguintes

conclusões (que reproduzimos, retificando alguns lapsos de escrita):